Директору МБОУ «Лицей №159»

Советского района г. Казани

С.Х. Загидуллиной

от родителя_____________________________
_____________________________________
(ФИО родителя полностью)

проживающего по адресу:

_____________________________________
_____________________________________
Телефон дом.:________________________

Сотовый

(мама)_______________________________
(папа)_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына (мою дочь)_____________________

_________________________________________________ в ________класс.
Фамилия имя, отчество ребёнка полностью
Дата и год рождения ребёнка__________________

Сведения о родителях:

______________________________________________________________

Фамилия имя, отчество мамы полностью
______________________________________________________________

Фамилия имя, отчество папы полностью
                                                                                              _______________

                                                                                                         (подпись)
Ознакомлен

1. С Уставом лицея

2. С лицензией на право ведения образовательной деятельности

3. Со свидетельством о государственной аккредитации

4. С Правилами внутреннего распорядка в лицее

5. С основной образовательной программой (ООП) МБОУ «Лицей № 159»

6. С локальным актом о промежуточной аттестации и с другими документами, регламинтирующими деятельность лицея, обязуемся выполнять.
                                                                                            _______________

                                                                                                        (подпись)
Даю согласие МБОУ «Лицей №159» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«___»_______________20____год                 _______________

                                                                                                        (подпись)
Анкета для родителей

	национальность
	Владение татарским языком

	мама

	папа

Статус семьи

1Семья полная (не полная)

2  Количество детей в семье ____________

(ФИО ребенка, дата рождения, где обучается)

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

3. Место работы родителей (должность),

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

средний доход семьи__________ (малообеспечен)  да, нет

4.Есть ли в семье инвалиды (родители, дети)

_________________________________(диагноз, степень инвалидности)

5. Стоите ли на учете в соцзащите ____________________________

	Директору МБОУ «Лицей №159»

Советского района г. Казани

С.Х. Загидуллиной

от родителя_____________________________
_____________________________________
(ФИО родителя полностью)

проживающего по адресу:

_____________________________________
_____________________________________
Телефон дом.:________________________

Сотовый

(мама)_______________________________
(папа)_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына (мою дочь)_____________________
                                                                                                                                 Фамилия имя, отчество ребёнка полностью

____________________________ученика (цы) _____класса в группу

продленного дня.

Данные о ребенке:

Дата и год рождения __________________

Сведения о родителях:

	Мать:_____________________________

__________________________________

Место работы: ____________________

_________________________________

Должность________________________

Сот. Телефон_______________________

	Отец:_____________________________

__________________________________

Место работы: ____________________

_________________________________

Должность________________________

Сот. Телефон_______________________

Ознакомлен

1. С Уставом лицея

2. С лицензией на право ведения образовательной деятельности

3. Со свидетельством о государственной аккредитации

4. С Правилами внутреннего распорядка в лицее

5. С основной образовательной программой (ООП) МБОУ «Лицей № 159»

6. С локальным актом о промежуточной аттестации и с другими документами, регламинтирующими деятельность лицея, обязуемся выполнять.
                                                                                            _______________

                                                                                                        (подпись)
Даю согласие МБОУ «Лицей №159» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«___»_______________20____год                 _______________

                                                                                                        (подпись)